
 
UCHWAŁA Nr Pł.30.2018 

SKŁADU ORZEKAJ ĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ 
w WARSZAWIE 

z dnia 12 stycznia 2018 roku 

w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu 
określonego w uchwale budżetowej.  
 
  Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 20 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o 
regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jedn. Dz. U. z 2016r., poz.561) oraz art. 246 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 
2077) – Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku: 
 
Przewodnicząca   Romana Ignasiak 
Członkowie:   Agnieszka Małkowska 
    Agnieszka Kosmaczewska 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
Opiniuje pozytywnie możliwość sfinansowania planowanego deficytu budżetu 
określonego w uchwale budżetowej Gminy Szczawin Kościelny na rok 2018. 
 

§ 2 

Od uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Warszawie w terminie 14 dni od daty doręczenia niniejszej uchwały. 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 W dniu 5 stycznia 2018 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
wpłynęła Uchwała Budżetowa Gminy Szczawin Kościelny na rok 2018 Nr 192/XXXII/2017 
Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 29 grudnia 2017 roku. 
 Z analizy wyżej wskazanego dokumentu wynika, iż planowany na rok 2018 deficyt 
w kwocie 130.000,00 zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z kredytów w 
kwocie 60.000,00 zł oraz pożyczek w kwocie 70.000,00 zł, tj. zgodnie z art. 217 ust. 2 
ustawy o finansach publicznych. 
 
Biorąc powyższe pod uwagę Skład Orzekający postanowił jak w sentencji uchwały. 
 
 

Przewodnicząca Składu Orzekającego 

mgr Romana Ignasiak 

 


